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Laboratorios recomendados Atlantis™

Provincia/
Civdad

Laboratorio Persona de contacto Teléfono Correo electrénico

ANDORRA

Andorra

Esca/des JO(E]I‘\ Mcrc Riba Laboratorio Sr. Joan Marc Riba (+376) 867 009 laboriba@andorra.ad
ngordany | Prétesis Dental

ESPANA

Albacete

Albacete Blesa, S.L. Sr. Pedro Pérez 967 241719 info@laboratorioblesa.es

info@gadetec.es

Gadetec Sr. Andrés Gandolfo 965 255 685
andres@gadetec.es
Alicante
Protésicos Reunidos, C.B. Sr. Fran Pérez Gonzdlez 965910178 proreu@infomed.es
g:é’j:: de Abel Martinez Amigo Sr. Abel Martinez 965 312 047 amigodental@telecallosa.com
Elche Laboratorio Ramén Irlés Sr. Ramén Irles 965 458 641 dentalirles@terra.es

Almeria Rosa M® Cérdaba Sra. Rosa M® Cérdaba 950 142 059 marca@cajamar.es

Colloto Maria Ferndndez Bernardo Sra. Maria Ferndndez 985 985 659 esteticadental@asturias.com
Antonio Barcena Gutiérrez Sr. Antonio Gutiérrez 984198 375 laboratorioab@telecable.es
Gijén Gerardo Izquierdo Alvarez Sr. Gerardo Izquierdo 985 343 004 geizquierdo@telecable.es
Laboratorio Elber Dental, S.L. Sr. Alberto Ferndndez 985 160 789 laboratorioelberdental@yahoo.com
Oviedo Prodesmédica Sr. Angel José Alvarez 985281 095 angel@prodesmedica.com
I S —
Avila Laboratorio Dental Prodenta Sr. Ricardo Becedas 920 250 320 prodentacb@yahoo.es
Barcelona
Grace Artesania Oral, S.L. Sr. Manuel Olivier 934 363 996 laboratoriograce@copdec.es
Kit Dental, S.L. Sr. Enric Montorio 932 894 248 kitdental@kitdental.com
Barcelona N — o
?L oratori Protesis Ferndndez, Sr. Oscar Ferndndez 934107 673 labfernandez@terra.es
Trabajos Protésicos, S.L. Sr. Fernando Ochoteco 933194 426 traposa2@copdec.es
VHospitalet Odontecnic, S.L. Sr. Juan Golobart 932988 510 odontecnic@telefonica.net
de Llobregat
”Zigm’ de Art Malgrat, S.L. Sr. Jordi Monguilod 937 612 586 ardent@copdec.es
Mataré DMD 99, S.L. Sr. Manel Cruz 937 415 381 mcruz@dmd99.com
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Ciudad
/va”g]e?;g i Jordi Admetlla i Ferrer Sr. Jordi Admetlla 938 934 523 jordiadmetlla@hotmail.com
Cdceres Procad, S.L. Sr. Manuel Caldera 927 224 583 procad@procaddental.com
Cddiz Dental San Marcos, S.L. Sr. Manuel Gonzdlez 956 348 311 laboratorio@dentalsanmarcos.com
Castellén Victor Vives Cerdmica Dental Sr. Victor Vives 964 300 032 wvivesr@gmail.com
Ciudad Real
gqmpo de Cristina Alberca Gémez Sra. Cristina Alberca 926 589 635 cristinaalberca@gmail.com
riptana
Andrés Moreno Cabello Sr. Andrés Moreno 957 411 117 pedro@morenocabello.com
Cérdoba
Virgilio Osuna Robles Sr. Virgilio Osuna 957 400 906 virgilio957@hotmail.com

Coruiia

Laboratorio Dental Noya

Corufia Fiquei Sr. Carlos Fernandez 981 286 465 carlosfmedin@noyafigueira.es
igueira, S.L.
Santiago
de Elidente, S.L. Sr. Elisardo Ferndndez 981 557 089 elidente@elidente.es
Compostela
Joaquim Pou Sr. Quim Pou 972 204 571 poudental@gmail.com
Girona
Teeth&Tooth Sra. Laura Vilanova 972 245 439 teethandtooth@terra.es
Centro de Disefio Dental , . . . .
Granada : Sr. José Galindo 958 261712 jose-galindo-moreno@hotmail.com
Granadino
s Donostident, S.L. Sr. Carlos Ruiz 943 276 666 info@donostident.com
an
Sebastién : ‘oo
LDaet:](:;TroS”f Urumea Cerdmica Sr. David Gil Artola 943 458 808 urumeaceramicadental@hotmail.com
Ubeda Laboratorio Pedro Perales, S.L.P. Sr. Pedro Perales Zg; Zzg Zg; |dpedroperales@hotmail.com
Las Palmas de Gran Canaria
LGasCPa/mas Escolar y Bafiolas, S.L. Sr. Anselmo Bafiolas 928 384 692 abanolas@infomed.es

Lleida Box Dental, S.C.C.P. Sr. Xavier Pifol 973 228 583 boxdental.cadcam@gmail.com

Aragoneses, C.P.D.,S.L. Sra. M? Isabel Aragoneses 916 611 102 administracion@aragonesescpd.com

Alcobendas
Laboratorio Montero, S.L. Sr. Juan M. Montero 916 638 349 labmonterosl@live.com
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Ciudad
Getafe Laboratorio Prétesis Dental Sr. Jose L. Abellan 916 829 831 labsurdent@gmail.com
Surdent, S.L.
Llas Rozas | Instituto Oral Design Sr. Juan Carlos Delgado 916 304 163 oraldesignmadrid@gmail.com
Leganés Omega Dental, S.L. Sr. Javier A. Carracedo 916 107 425 omegadentalsl@hotmail.com
Dental Reyes, S.L. Sr. Jorge Reyes 914 609 708 dentalreyes@dentalreyes.es
Estética Dental Madrid Sr. Alberto Parra 914 695 055 parraesteticadental@yahoo.es
Godental, C.B. Sr. Enriqug RUi.Z 911 823 541 godentalcb@hotmail.com
Sr. Herminio Ruiz
Korfu Dental, S.L. Sr. Nikolai Pentchev 915153 578 office@korfudental.com
Madrid
Pedro L. Mufioz Lozoyo Sr. Pedro Mufioz 915712798 labopedro@gmail.com
Prétesis Cerémica, S.L Sra. Montse 913 053 244 fesis@yah
rétesis Cerdmica, S.L. S Clemente Sanchez procemprotesis@yahoo.es
Prétesis Dental Lucio Alvarez Sr. Alberto Alvarez g}g ggg 2‘212 lucioalvarez@arrakis.es
Carlos Saavedra Marban Sr. Carlos Saavedra 914 074 869 carlossaavedra@ono.com
Pinto Ceranium, S.L. Sr. Pablo Pérez 915170 633 perezceranium@hotmail.com
Zoljlféi de Laboratorio Dental Riosa, S.L. Sr. Lorenzo del Rio 913 512 626 riosasl@telefonica.net

Mdlaga
Mélaga

Corona Dental

Sr. Daniel Egstedt

952 886 621

info@coronadental.es

Pamplona

Laboratorio Dental Agifieder

Sra. Susana Martinez

948 252 570

agineder@telefonica.com

Aparicio Laboratorio de Prétesis
Dental, S.L.

Sr. Enrique Aparicio

948 174 555

aparicioproden@telefonica.net

O Barco

Diego Seco Lamas

Sr. Diego Seco

988 320 416

diprodent@diprodent.net

Palma de Ma

Palma de
Mallorca

llorca

Mon Estétic Dental, S.L.

Sr. Daniel Marimén

971 247 056

danimr1974@hotmail.com

Pontevedra

Vigo

Laboratorio E Marifas, S.L.

Sr. Manuel Gregorio

986 262 000

informa@dentmar.com

Eurodental Divisién
Laboratorio S.L.

Sr. Manuel Martinez

986 481 374

info@eurodental.es

Salamanca

Salamanca

José L. Gonzdlez Hernando Sr. José L. Gonzdlez 923 183 909 labdentjoseluis@hotmail.com
Tecnodent Salamanca, C.B. Sr. Rodolfo Martin 923 248 175 tecnodent_salamanca@yahoo.es
Trifoi 888, S.L.U. Sr. Liviu Chintoiu 675 473 919 liviuchintoiu@hotmail.com




Sevilla

Tomares

Laboratorio Dental Santa
Eufemia, S.C.

Sr. Juan Capita

954 152 287

laboratorio@dentalsantaeufemia.com

Tarragona

Tarragona

Laboratoris Gual, S.L.

Sr. Jordi Gual

977 250 239

dif@copdec.es

Tenerife

La Orotava

Labae Estética Dental,S.L.

Sr. Alvaro Gonzdlez

00000-ES-1111 © 2011 Astra Tech

922 323 322

labaes_ten@hotmail.com

Valencia

Valencia

Laboratorio Disefio Dental Cad/
Cam Valencia

Sr. Lluis Llopis

963 355 269

archivos@dentalcadcam.es

Valladolid
Valladolid

S.G. Dental, C.B.

Sr. Ignacio Sierra

615169766

ignaciosf@msn.com

Vizcaya

Sr. Pedro Ibarra Telleria

informacion@basauridental.com

S.A

Basauri Basauri Laboratorio Dental, S.L. St Alberto 944 263 507 casosclinicos@basauridental.com
Agin Egin Sr. Pedro Andrés 944 446 630 dentalpedro@hotmail.com

Bilbao Jon Eskobal Tamayo Sr. Jon Eskobal 944 037 675 lab.eskobal@yahoo.es
Laboratorios Dentales Unidos, Sr. Enrique Cabaleiro 944 439 740 cadcam@dentalesunidos.com

Zaragoza

Emilio Royo Esquerra Sr. Emilio Royo 976 597 427 emilio@laboratorioroyo.com
Zaragoza Lab Dental Codenar, S.C.L. Sr. Martin Rubio Lépez 976 516 432 codenar@hotmail.com

Luis Alberto Villanueva Montalvo Sr. Luis Alberto Villanueva 976 736 867 funcionyestetica@yahoo.es
PORTUGAL

Braganca

Mirandela

Paulo Borges Unipessoal

Sr. Paulo Borges

(+351) 278 264 880

laboratoriopauloborges@hotmail.com

Lisboa

Cascais

Protamic Cerdmica Dental

Sra. Monique Moors

(+351) 214 835 007

geral@protamic.com

Almada

Oficina dos Sorrisos

Sr. Miguel Serédio

(+351) 212 741 341

infolab@oficinadossorrisos.com

Para obtener la versién més actualizada de esta tabla de laboratorios recomendados Atlantis™,
por favor visite www.pilaresatlantis.es
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